

فرماندار دیلم: ۲۳ شعبه اخذ رای در شهرستان پیش‌بینی شد

فرماندار و رئیس ستاد انتخابات دیلم گفت: ۳۳ شعبه اخذ رای در این حوزه برای جمع آوری آرای مردم در انتخابات یازدهم اسفند پیش‌بینی شده که از این تعداد ۲۳ شعبه ثابت و ۱۰ سیار است.محمد اسدی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از مجموع کل شعب، ۲۰ شعبه شهری در شهرهای دیلم و امام حسن و ۱۳ شعبه روستایی درنظر گرفته شده است.وی افزود: تعداد ۷۰۰ نفر دست اندرکار در امر برگزاری انتخابات یازدهم اسفند همکاری و مشارکت دارند.فرماندار دیلم بیان کرد: تمهیدات لازم برای انتخاباتی پرشور و گسترده در سطح این شهرستان با همکاری ادارات و نهادهای فراهم شده است. اسدی ادامه داد: تامین امکانات و تجهیزات مورد نیازشعب اخذرای، تامین فضا برای تبلیغات نامزدهای انتخاباتی، اقدامات امنیتی، آموزش کلیه دست اندرکاران،تشویق و ترغیب مردم به حضور در پای صندوق های اخذ رای، هماهنگی با هیئات نظارت برای برگزاری یک انتخابات قانومند، نظارت مستمر بر فعالیت تبلیغاتی داوطلبان از عمده اقدامات در این راستا است.وی بیان کرد: فراهم کردن بستر لازم برای برگزاری یک انتخابات سالم و پرشور، صیانت از حقوق کاندیدایها و آرای مردم از عمده وظایفی است که اعضای هیات اجرایی خود را ملزم به آن دانسته و در اولویت کارهای خود قرار دارند.انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای انتخاب ۴ نفر از چهار حوزه انتخابیه بوشهر، گناوه و دیلم، حوزه انتخابیه دشتستان، حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان و حوزه انتخابیه کنگان، دیر، جیم و عسلویه و همچنین انتخاب یک نماینده برای ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه استان بوشهر روز ۱۱ اسفندماه برگزار می شود.

پهنه سازی ادوات کشت حیویات دیلم در راستای افزایش بهره وری در طرح جهش تولید در دیمار های استان مرکزی

امتیاژ- داودی: درجلسه ای که با حضور غدیری رئیس بخش تحقیقات علوم زراعی و باغی و هدایتی پور عضو هیئت علمی بخش تحقیقات فنی و مهندسی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی، کیشانی مدیر زراعت و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی و مدیرعامل شرکت ظرفیت صنعت خمین در شرکت ظرفیت صنعت خمین بر گزار گردید، مدیریت ضمت خمین در شرکت کشت نخود دیلم به صورت پاییزه و انتظاری در دیمارهای استان مرکزی، در خصوص پهنه سازی و بازآفرینی دستگاه کشت مستقیم نخود دیلم در شرایط کشت مستقیم بهاره (در صورت اضطرار و به منظور کنترل بهتر علف های هرز) و ساخت یک نمونه از دستگاه مذکور با مشخصات فنی پیشنهاد شده در جلسه، بحث و تبادل نظر گردیده و توافقات لازم حاصل گردید.

مراسم تودیع و معارفه ی سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه منابع بیمه سلامت کیلان بر گزار شد

امتیاژ – عباس زاده – مراسم تودیع و تکریم فرهاد بهمن پور و معارفه حبیب توانگر، معاونت پشتیبانی و توسعه منابع پیشین و جدید اداره کل بیمه سلامت در روز ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ با حضور دکتر عاطف‌راد مدیر کل و جمعی از مدیران و کارشناسان در مجتمع فرهنگی اداره کل برگزار شدند.در این مراسم دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت ضمن قدردانی از تلاش فرهاد بهمن پور که به افتخار بازنشستگی لایل شد گفت: داشتن تامل با یکدیگر ، ارتقاء فرآیندها ، خلاقیت، برنامه محوری و تکریم نیروی انسانی باید در سرفحه کارها قرار گیرد. وی افزود: ارائه خدمات مطلوب و مناسب به بیمه شدگان همواره یکی از اولویت‌های اصلی سازمان بیمه سلامت بوده و بر همین اساس کاهش مشکلات بیمه شدگان و ارتقاء کیفی خدمات بیمه سلامت بیش از پیش مورد توجه قرار خواهد گرفت. دکتر عاطف راد در پایان خاطر نشان کرد، به یاری خداوند متعال، با توانایی و پشتکاری که در حبیب توانگر سراغ دارم ، امیدوارم روند کاری را با کمک کارکنان بیمه سلامت به نحو مطلوب و در جهت افزایش رضایتمندی بیمه شدگان اجرا نماید.

طرح پاکسازی نقاط آلوده به مواد مخدر در شهرستان شهر کرد

امتیاژ- مهدیان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد از طرح پاکسازی نقاط آلوده به مواد مخدر خبر داد.
شهرک«علی تابش فرد» در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان شهرکرد طرح پاکسازی نقاط آلوده را به مرحله اجرا گذاشتند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح بیش از ۳۱۶ گرم انواع مواد مخدر کشف و ۱۰ نفر خرده فروش و معتمد دستگیر شدند. وی در پایان با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضائی گفت: در سال جاری اقدامات فرماندهی انتظامی شهرستان برای برخورد قاطع و قانونی با سوداگران مرگ با جدیت ادامه خواهد داشت.

در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ محقق شد؛ تولید بیش از ۵ میلیارد و ۳۴۵ میلیون کیلووات ساعت برق در نیروگاه بندرعباس

امتیاژ- حسین روحی: مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش از پنج میلیارد و ۳۴۵ میلیون و ۲۹۵ یابراین گزارش ، داریوش محمودی با اعلام این خبر، افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش از ۵ میلیارد و ۱۶۸ میلیون و ۸۵۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۷۶ میلیون و ۴۴۵ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.وی ادامه داد: این درحالی است که در بهمن‌ماه سال جاری ۴۷۶ میلیون و ۱۳۰ هزار کیلووات‌ساعت سهم واحدهای بخار و واحدهای گازی مجموعه به علت تعمیرات در مدار بوده است.نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت یک‌هزار و ۲۳۰ مگاوات نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان چهارمحال و بختیاری خبر داد:

دسترسی ۹۷۲ خانوار روستایی در دهه فجر به اینترنت پرسرعت در استان

شد. امتیاژ:خبرنگار شهرکرد: مرتضی بالای مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، در این افتتاح سایت روستای سرتنگ محمود اظهار کرد: سایت همراه اول روستای سرتنگ محمود با اعتبار بالغ بر ۶میلیارد تومان از محل اعتبارات اینترنت رسانی روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات احداث شده، بالای گفت: روستای سرتنگ محمود از جمله روستاهای شهرستان کیار است که به دلیل رانش زمین و سیل گیر بودن، محل

امتیاژ- مهدیان: مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان چهارمحال و بختیاری گفت: روستای سرتنگ محمود از جمله روستاهای شهرستان کیار است که به دلیل رانش زمین و سیل گیر بودن، محل زندگی اهالی روستا چابچا شد و با پیگیری های متعدد و مطالبه ای که در مورد ایجاد پوشش ارتباطی از سوی مردم روستای سرتنگ محمود وجود داشت، به مناسبت دهه مبارک فجر سایت همراه اول در روستای جدید افتتاح



شعبان راجشن بزرگ انقلاب اسلامی ذکر کرد.یادآور شد:اسمال مدیران مناطق شهری بااجرای نورپردازی درمعبروخیابان ها برنامه های ویژه ای برای میلادامام زمان(عج) تدارک دیده اندوچشم نهمه شعبان اسمال به ماه مبارک رمضان وعیدنوروزمتصل می شود.معاون خدمات شهری شهرداری رشت نیزدرجلسه ستاد استقبال ازبهارونوروز به تمهیدات اندیشیده شده مدیران مناطق وروسی سازمان های تابعه شهرداری اشاره کردوگفت:برنامه ریزی های متعددی برای استقبال ازبهارورقاه حال شهروندان انجام شده است.محمدباقر بشردانش بابیان اینکه

زندگی اهالی روستا چابچا شد و با پیگیری های متعدد و مطالبه ای که در مورد ایجاد پوشش ارتباطی از سوی مردم روستای سرتنگ محمود وجود داشت، ایجاد زیرساخت نیز همزمان با چابچایی اهالی به مکان دیگر آغاز شد. بالای گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر سایت همراه اول در محل جدید روستا با اعتباری بالغ بر ۶میلیارد تومان، افتتاح شد تا ۱۰۹ خانوار این روستا با جمعیتی بالغ بر ۳۱۹ نفر از امکانات ارتباطی بهره مند شوند.

سیمای بصری متفاوت رشت در نوروز ۱۴۰۳

ورودی شهرسمت جاده انزلی وپیربازارلکه گیری اسفالت معابر، ترمیم عابر پیاده بلوارمعلم ازطرف خیابان سعدی باکفپوش استانتاندرویزه مناسب سازی برای عبور ملولان ونایبانیان برنامه ریزی شده است.یزدانی بااشاره به تهیه نهال برای کاشت درپارک درختکاری بیان کرد:کاشت درختان درموعد ۱۵اسفند ماه انجام می شودضمن اینکه پياز گل لاله برای کاشت درمیدان هاتپیه شده است.مدیر منطقه دوشهری نیزدرجلسه ستاد استقبال ازبهار شهرداری رشت ازطراحی سه المان باهماهنگی سازمان سیماء منظورفضای سبزشهری برای نصب درپایه راه فرهنگسرا خبردادوگفت:دو المان به محوریتهایرویک المان بامحوریته ماه رمضان قبل ازنوروزسال ۱۴۰۳در پیاده راه فرهنگی شهرداری نصب می شود.محمد دانش شکیب بابیان اینکه کاشت نشای فصلی و پیازلاله درمیدان ازبهاربامحوریت سازمان سیماءمنظورفضای سبز شهری دراین منطقه اجرائی شده است.اظهار کرد:طراحی وجانمایی المان های نوروزی انجام شده است.یوسف یزدانی،رشترا در شهر شب های روشن دانست و افزود: به موضوع روشنایی معابر و خیابان ها توجه ویژه شده و تحقق این امر همکاری اداره برق را طلب می کندوی بابیان اینکه نصب تونل نوریو سبیزدجلوی پارک کودک برنامه ریزی شده است،تصریح کرد:سازه تونل نوری طراحی شده ودرحال اجرااست.مدیر منطقه یک شهری رشت،تعویض پایه چراغ های روشنایی بلوارمعلم رااز جمله برنامه ها ذکر کردویادآور شد:تتظیف

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان:

یش از ۲۰۳ هزار تن موز در سیستان و بلوچستان تولید شد



امتیاژ- عباس نژاد: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: ۲۰۳ هزار و ۱۹۵ تن موز اسمال از سطح بیش از سه هزار هکتار از باغات این استان برداشت و روانه بازار مصرف شده است.اردشیر شهرکی اظهارکرد: حدود هفت هزار و ۱۲۶ هکتار از باغات جنوب سیستان و بلوچستان به کشت موز اختصاص دارد که بیش از سه هزار هکتار آن باور و بقیه غیربارور است.وی ادامه داد: دشتیاری، زراباد، سرباز، کنارک و چاپهار بوژه منطقه عورکی بخش پیر سهراب بیشترین سطح زیرکشت موز سیستان و بلوچستان را به خود اختصاص داده‌اند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان با اشاره به ظرفیتهای کشاورزی منطقه تاکید کرد: این استان رتبه نخست تولید و سطح زیر کشت موز در کشور را از آن خود کرده است.وی افزود: یکی از مهمترین برنامه های این سازمان توسعه باغات موز در راستای خودکفایی این محصول در کشور است که بطوریکه حدود پنج هزار هکتار جدید با مشارکت نگاهاهای بزرگ اقتصادی کشور در حال راهاندازی است.شهرکی گفت: چنانچه سطح موزستان های سیستان و بلوچستان به ۱۵ هزار هکتار یعنی ۲ برابر وضعیت کنونی افزایش یابد علاوه بر خودکفایی کشور زمینه برای صادرات این محصول نیز فراهم می شود.بنابراین گزارش، سیستان و بلوچستان به سبب نزدیکی به خط استوا و بهره‌گیری از رطوبت دریا توانمندی زیادی در تولید محصولات گرمسیری و نیمه گرمسیری و بعضا منحصر به فرد از جمله انبه، موز، پاپایا، گواوا، هندوانه آناناسی، نارنگیل، زیتون محلی، انار و مرکبات دارد.

مدیرعامل شر کت آب و فاضلاب هرمزگان:

تکمیل پروژه آبرسانی به ۸ روستای شهرستان جاسک با اعتبار ۱۸۰۰میلیارد ریال

امتیاژ- حسین روحی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تکمیل پروژه آبرسانی به ۸ روستای شهرستان جاسک در قالب جهاد آبرسانی خبر داد و گفت: با تکمیل این پروژه، بالغ بر ۷ هزار نفر به آب شرب پایدار دست پیدا کردند. بنابراین گزارش ، عبدالحمید حمزه پور افزود: آب شرب این روستاها از دو حلقه چاه واقع در سدیح تامین می شود که دارای آب با کیفیت و پایداری است.وی ادامه داد: برای تامین آب این روستاها، ۳۷ کیلومتر خط انتقال، ۵ کیلومتر شبکه توزیع اجرا و یکهزار مترمکعب مخزن و ۲ باب ایستگاه پمپاژ احداث شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان تصریح کرد: تا پیش از این، روستاهای یاد شده به صورت جیره بندی تامین آب می شدند که با تکمیل این پروژه، وضعیت آب این روستاها پایدار شد.به گفته وی، برای تکمیل این پروژه ها، اعتباری بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات جهاد آبرسانی(قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) هزینه شد که روستاهای عبد، محمد آباد، سورج‌باج بالا و پائین، زیگدف، سدیح، گوهرت و گشمی از اجرای این پروژه ها بهره مند شدند.حمزه پور با اشاره به اقدامات ماندگار دولت سیزدهم در اجرای پروژه های آبرسانی افزود: خوشبختانه با اقدامات ماندگار دولت، شاهد بهبود وضعیت آبرسانی در استان هرمزگان هستیم که باعث ماندگاری جمعیت در روستا و افزایش شاخص بهره مندی در شرقی ترین نقطه استان هرمزگان شده است.



روابط عمومی ها با هوش ارتباطی هوشمند می شوند نه هوش مصنوعی؛

روابط عمومی ها از نبود نگرش ارتباطی راهبردی رنج می برند



امتیاژ – لیلا پاشایی: مدرس دانشگاه و استاد برجسته عرصه روابط‌عمومی ایران گفت: لازمه یکارگیری هوش مصنوعی در روابط عمومی، برخورداری از هوش ارتباطی است. دکتر حمید شکرى خاقانه در کارگاه آموزشی تحت عنوان روابط عمومی نوین و یکارگیری ابزارهای هوشمند در تبریز با تاکید بر اینکه روابط عمومی ها بایستی در درجه اول هوش ارتباطی و رسانه‌ای خود را ارتقا دهند بعد وارد حوزه هوش مصنوعی و کارردهای آن شوند، گفت: راز هوشمندنی روابط عمومی ها در دین نادیده ها و شنیدن ناشنیده هاست. وی با بیان اینکه روابط عمومی راهبردی از تخصص بالایی در رمزگذاری و رمزگشایی از نهادهای نشانه‌های ارتباطی کلامی و غیر کلامی و چگونگی بازخوانی و واکنش مناسب ارتباطی در نظام ارتباطات سازمانی برخوردار است، افزود: هوش ارتباطی روابط عمومی ها باید در راستای حل مسائل ارتباطی در هنگام بروز رویدادهای هشدار دهنده و مسایل پیش روی سازمان مثل بحران ها و شایعه سازی ها و اتخاذ راهبردهای ارتباطی هوشمندانه در رسانه ها و شبکه های اجتماعی باشد. استاد برنامهریزی راهبردی ارتباطی و مدیریت استراتژیک ارتباطات آسانی در دانشگاه با بیان اینکه روابط عمومی‌ها در حال حاضر، از نبود نگرش ارتباطی راهبردی رنج می‌برند و بعضا صرفاً متولی امور عمومی شده‌اند تاکید کرد: رویکرد متغلاانه، روزمرگی، کلیشه‌گرایی و نداشتن چشم‌انداز و استراتژی ارتباطی از افت‌های کار روابط‌عمومی‌هاست که این معضل صرفا با هوش مصنوعی کاربرمحور حل نمی‌شود. هر چند که هوش مصنوعی در روابط عمومی ها و سازمانهای متبوع آن‌ها، پتانسیل بالایی در کمک به حل مسائل

برای بازدید از پروژه های استانی؛

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به استان مرکزی سفر کرد



اظهار داشت: در حوزه های مسکن شهری در استان مرکزی حدود ۵۷۰۰ واحد پروژه تعریف شده است که خوشبختانه حدود ۱۴۰۰ واحد آن تحویل متقاضیان گردیده و در خصوص پروژه طرح نهضت ملی مسکن نیز حدود ۴۶۰۰ واحد پروژه تعریف گردیده که دارای پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ درصد می باشد و در مراحل مختلف ساخت قراردارد و طبق برنامه زمانبندی تا انتالله تا پایان سال ۱۴۰۳ تحویل متقاضیان عزیز می گردد. وی اظهار داشت: در حوزه مسکن روستایی حدود ۱۵۷۰۰ واحد هدف گذاری شده است که در دو سال گذشته حدود ۷۸۰۰ واحد آن اجرایی شده است و سهمیه سال جاری نیز ۸۰۰۰ واحد می باشد که تا امروز ۴۰۰ نفر به بانک ها معرفی شده اند.